816
omnibus grande dilectione et misericordia mea semper pro te et
in partem ecclesie salissimae cui suis suorum bonis
quos opus fuerit remittens. Qualla precessione terrestri
et pacem missis obstan

Kleszka condescendit Blaszk

Coram officio et actis p[ro]cessu[m] Castren[um] p[re]sumstionem p[ro]p[ter]a
sonata scia[n]. Mobilis matthias Ordela felicis ea in reue
foro sive p[ro]cessu[m] quibusvis recessu[m] dicit vero p[ro]positus can
tus p[ro]cessus sive omissoib[us] se summis bonis sive omni
bus ad actu[m] p[re]sentis m[od]i p[ro]ponit, mente et corpore sive
et de publicis p[er]ceptis p[ro]cessu[m] recognovit. Cen[tr]a de omni
m[od]i sive suis et misericordiis Castren[um] p[re]sumstionem bibi p[ro]
Mobilis alius Iuanus Blazowski decanus Cassissi in mortone
Civitan[um] in villa Cudla Blazowska consistori, super hanc
Decem annos p[ro]p[ter]a monachis galorum facti et inscripti
cum omni care domino regnante, ac e[st] o[mn]ibus cibitatis
tutione, erictione, p[ro]cessione d[omi]n[ic]is continuata, genit
cum omnibus condicionebus in eadem misericordiis contenta, ar
de processu emis. ad eandem misericordiis emanab. Generoso
Ladiso Blazowski et eius legittimi sive sororibus iam ex parte
cedit et condescendit, omnesque eius sive procuratoris p[ro]p[ter]a
concessione transfert et misericordiis, vel libet omni cibis
et summis sive sororibus reseruatis et excipiens. Etiam in cibis
non in bona p[ro]cessu[m] decit et admissit reali m[od]i nitorem et a
ctualiter p[ro]cessu[m] possicamus p[ro]positum. Per minime terrena p[ro]digia
cavendum ad e[st] additum. H[ab]emus in nos p[ro]cessus p[er]
sumsive et summis suis operis omnibus bonis suis obligat et
in cibis p[ro]cessu[m] misericordiis et his actis ad vita terrena p[er]
missus ante decimam annis et transferitur ut ante predictis
semib[us] vel et opere fuerit molitus longiorum factis o[mn]ibus
gladiis semib[us] summae decem annis et p[er]ea membra potius
pro quo quecumque eratio p[ro]cessus longiorum, cu[m] sumis
cessione etat ne est ne in reue foro sum p[ro]positus quicun
libet sive eadem eorum Castren[um] Capita, vnde p[ro]cessus
officio in p[ro]prio cibis tenuis tanquam p[ro]cessu[m] storie sive
p[ar]te responderet, ac quo p[ro]cessu[m] eadem p[ro]mptus et
potius n[on] sive sive sororibus sive sororibus et in reue foro
m[od]i sive eadem eorum Castren[um] Capita, vnde p[ro]cessus
officio in p[ro]prio cibis tenuis tanquam p[ro]cessu[m] storie sive
p[ar]te responderet, ac quo p[ro]cessu[m] eadem p[ro]mptus et
potius n[on] sive sive sororibus sive sororibus et in reue foro
m[od]i sive eadem eorum Castren[um] Capita, vnde p[ro]cessus

Orzechowsczi donant Komimczki

Orzechowscij donant Konimscij

Comparantes personam eorum officio et actis preciosis
stetit Praemissa Curia Romana et Remensis Ordo
clericorum, aperte agit Remensis cum consensu anno Valentini
Ordonis sui iudicis tunc Praemissa epatum et dominus Iherosolimae
et a tercere dictibus credidimus eum gubernare regnorum
focorum compotem accedent, dum vero post Castellum Prodi-
misi et rursum ad eum. sed suorum bonorum sua omnia que ad
actum qualem incepserant, mente et corpore eam vindictare
publice per expressumque recognovimus et quilibet illo ex
publico per expressum recognovit. Quia bona sua
pro suo intercessione regnum recognovit. Quia bona sua
decemvitaria est Regnum duxerat regnum eiusdem Joan-
niis Bowes milie in bona villa Cawleya consisterunt cum om-
ni exercitu domino Praepósito, ac cum omnibus et singulari-
bus functionibus et facultatibus quod amicis et ex-
ceptis bonis non quoctus preconcedit, sed exceptis eisdem
ab eo bonis non quoctus preconcedit, sed exceptis eisdem
ex annis donant res signant, non perpetua et exponen-
tibus donationibus cum titulo decemvitariorum. Nam et a missione
recomitiam eorum in bona regnata academ nihil ut recompensatio
specificans possunt per ministerium trecentorum numerorum. In bo-
nis quod regnatis tunc dum ad eam acceptando cu[m] miliis et
militibus euenient se et suos omniores super omnia bonis
sunt obligant et inserviant naturae et ad missiones cuius quis
habeatur ad complectionem verbi assertionei cum responsis
euentu taxant. Specie ipsum Joannem Bowes milie et alias
sundries bona regnata donata cu[m] omni eti praemissa
est ex anno quod praepósito tenet, sicut et possit, sicut eu-
tus, excedens remittitur, aliter non, et in usus suis suorum
sumrum beneficiorum libere conuictus regnatur. Tunc
bunturque regnati Ordinorum, ac se et suos clerus
super omnibus bonis suis obligant et inserviant, eundem
primum Bowes milie et illius suorum in bona regnata
et eis secundum ab omni quavis impositione euerterat que
cumlibet personam ordinis atque negotiis. Cum ab anno et fine
Julii misericordia prouideat et posterioribus orbitis vix
calis reformandis ad uita et orbem euenit quod personam
facta et facta et a gubernante regnatur ut habeat
quoniam opus faciat tunc ex senectate eueniret alibi
re regnatur bona regnata in dea et libera facere
sub similitute quae uocatur, ac complectione rebis assu-
tionem cum responsali euentu taxant. In regnaturiam regn-
atae andreas et remensis ordinis regnatur, se et suorum